[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.02.2018							N07

О создании межведомственной комиссии при администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

                 В целях проведения повторного обследования муниципальной квартиры, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга):
            1.Создать межведомственную комиссию при администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области:

	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии
	Краев
Сергей Валентинович
	глава администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Члены комиссии
	Яморзова
Елена Витальевна
	Специалист 1 категории администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Краева
Юлия Владимировна
	Специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области                  (по согласованию)

	Ермолин Андрей Владимирович
	Заведующий отделом капитального строительства администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области  (по согласованию)

	Киселева Надежда Ивановна
	ведущий специалист организационно-правового  отдела администрации Шарангского муниципального района

	Чертищев
Александр Павлович
	Директор ООО «Гарант» (по согласованию)

	Береснев Сергей Геннадьевич
	участковый уполномоченный отделения полиции муниципального отдела МВД России «Уренский»                   (по согласованию)

	Колодкин Константин Михайлович
	участковый уполномоченный отделения полиции муниципального отдела МВД России «Уренский»                (по согласованию)

2. Комиссии в срок до 01 марта 2018 года:
2.1 Провести обследование муниципальной квартиры, расположенной по адресу:
-Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Заречная д.26 кв.2
-Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Горького д.12 кв.3
-Нижегородская область, р.п.Шаранга, ул.Горького д.11 кв.11
2.2 По результатам обследования составить акт согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации	С.В.Краев

Утвержден
 распоряжением администрации
рабочего поселка Шаранга
Шарангского муниципального района
Нижегородской области
от  20.02.2018 №07

АКТ
повторного осмотра жилого помещения, расположенного по адресу
р.п.Шаранга,  ул. ______________________  д. _____ кв. ______

р.п.Шаранга		                                                                    «__»____________ 2018г.

            Комиссия в составе:

в соответствии с распоряжением администрации р.п. Шаранга  от 20 февраля 2018 года  №07   в присутствии ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(ФИО присутствующих, адрес проживания, контактный телефон)

произвела осмотр жилого помещения, расположенного по адресу: р.п. Шаранга, ул._____________________________, д. ___ кв. ___ (далее – жилое помещение)
В указанном жилом помещении зарегистрированы:
1.______________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
На момент осмотра в жилом помещении из зарегистрированных граждан присутствовали
________________________________________________________________________
При осмотре жилого помещения использовалась фотосъемка

По результатам осмотра жилого помещения установлено:
Жилое  помещение осмотрено.  При осмотре жилого помещения установлено: входная дверь в жилое помещение ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(описание входной двери: заперта на замок, открыта, материал из которого изготовлена дверь, её состояние и.т.д.)
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать результаты осмотра)

Со слов лиц присутствовавших при осмотре жилого помещения
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(пояснения присутствующих лиц)
 Заключение   межведомственной   комиссии  по  результатам  осмотра помещения  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________.

 Приложение к акту:
Фотографии полученные при осмотре жилого помещения

Подписи членов Комиссии
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)

Подписи присутствующих лиц
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
__________________________________________________________________ (ФИО)
Краев С.В.
2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом

image1.png